



İĞDIR ÜNİVERSİTESİ

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

PERSONEL DİSİPLİN İŞLEMLERİ İŞ AKIŞ SÜRECİ-3

İŞ AKIŞI		SORUMLULAR
<p style="text-align: center;">İŞ AKIŞI DEVAMI</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Uyarma, kınama, aylıktan kesme ve kademenin ilerlemesinin durdurulması cezalarında bir ay içerisinde, kamu görevinden çıkarma cezasında altı ay içerisinde disiplin soruşturmasına başlanmadığı takdirde disiplin soruşturması açılmaz. İki yıl içerisinde verilmeyen disiplin cezaları da zaman aşımına uğrar.</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Disiplin cezası takdir edilirken şüphelinin geçmiş hizmetleri, olumlu davranışları, iyi veya çok iyi derecede sicil alan yönetici ve öğretim elemanları ve memurlar ve diğer personel için verilecek cezalarda bir derece hafif olanı uygulanabilir. Bu takdir hakkı uygulanırken, disiplin suçunu oluşturan fiil ve hareketlerin ağırlığı, daha önce disiplin cezası alıp almadığı, işlediği fiil ve yaptığı hareketten dolayı pişmanlık duyup duymadığı ve soruşturma süresince gösterdiği davranışlara dikkat edilir.</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Disiplin amirleri ve disiplin kurulları tarafından verilen disiplin cezalarına karşı tebliğ tarihinden itibaren yedi gün içerisinde itiraz edilebilir. Bu süre içerisinde itiraz edilmeyen disiplin cezaları kesinleşir.</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Disiplin cezalarının bildirim, Tebligat Kanunu'na göre yapılır.</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p>Kesinleşen disiplin cezası dizi pusulası halinde 2 (iki) nüsha olarak hazırlanır. Kapalı ve gizli bir zarf içerisinde bir tanesi şahsi dosyasına bir tanesi de Personel Dairesi Başkanlığına üst yazı ile bildirilir ve işlem tamamlanır.</p> <p style="text-align: center;">↓</p> <p style="text-align: center;">BITİŞ</p>		<p>Disiplin Amiri/ Disiplin Kurulu / Yüksek Disiplin Kurulu</p> <p>Disiplin Amiri/ Disiplin Kurulu / Yüksek Disiplin Kurulu</p> <p>Soruşturulan</p> <p>Disiplin Bürosu</p> <p>Disiplin Bürosu</p>
HAZIRLAYAN	KONTROL EDEN	ONAYLAYAN
Serap ELGÜN(Şube Müdürü)	Av. Ali IŞIK Hukuk Müşaviri	Prof. Dr. Mehmet Hakkı ALMA Rektör